
Produktový list pro skříňové trezory
řad 1610 a LLOYD 90

Vyrobeno ve Smržovce

Náš trezor pro váš klid



1611

LLOYD 90E

LLOYD 90A

LLOYD 90C  
CHEM

LLOYD 90B

LLOYD 90D 
CHEM

LLOYD 90C LLOYD 90D

1612 1613

Skříňové trezory
Bezpečné uložení důležitých dokumentů a cenných objektů v kancelářích. Hodí se k archivaci firemních 
dokumentů, které by měly být uloženy ať už z hlediska bezpečnostního – proti vloupání, odcizení, ale 
také jako ochrana před požárem menšího rozsahu. Řada 1610 je certifikována v třídě S1 dle EN 14 450.

https://charvat-safe.cz/skrinove-trezory/

https://charvat-safe.cz/skrinove-trezory/


Popis trezorů řady 1610
• Dvouplášťové archivní skříně, vyrobené z 1,5 mm silného ocelového plechu

• Mezistěny jsou vyplněny protipožární minerální vatou

• Dveře osazeny certifikovaným klíčovým zámkem, který blokuje třícestný rozvorový mechanismus

• Standardní barva je šedá (RAL 7035)

• Všechny velikosti mohou být vybaveny teleskopickými rámy nebo dalším příslušenstvím

• Ceritifikováno dle EN 14450 bezpečnostní stupeň S1

• Odolnost proti požáru: Ohnivzdorné zabezpečení při lehkém požáru. Konstrukce a výplň trezoru 
zahrnuje certifikovaný materiál (dle Evropského standardu EN 13501-1 ve třídě „A1“), který chrání 
uložené objekty proti ohni. Standard EN 13501-1 nahrazuje starší normu DIN 4102.

Popis trezorů řady LLOYD 90
• Dvouplášťové archivní skříně, vyrobené z 1,5 mm silného ocelového plechu

• Mezistěny jsou vyplněny protipožární minerální vatou

• Dveře osazeny certifikovaným klíčovým zámkem, který blokuje třícestný rozvorový mechanismus

• Standardní barva je šedá (RAL 7035)

• Všechny velikosti mohou být vybaveny teleskopickými rámy nebo dalším příslušenstvím

https://charvat-safe.cz/skrinove-trezory/

Šířka v cm  
 vnější | vnitřní

Výška v cm 
 vnější | vnitřní

Hloubka v cm  
 vnější | vnitřní

Vnitřní objem 
v litrech

Hmotnost  
v kg

Certifikace

1611 67 | 54,5 115 | 104 52,5 | 41 232 104
S1 dle EN 14 4501612 93 | 83,5 180 | 168,5 52,5 | 41 576 188

1613 120 | 110 180 | 168,5 52,5 | 41 759 224
LLOYD 90A 67 | 54,5 115 | 104 52,5 | 40 226 103

necertifikováno

LLOYD 90B 93 | 83 115 | 104 52,5 | 40 345 133
LLOYD 90C 67 | 54,5 190 | 179 52,5 | 40 390 153
LLOYD 90D 93 | 83 190 | 179 52,5 | 40 594 193
LLOYD 90E 120 | 110 190 | 179 52,5 | 40 787 228
LLOYD 90C CHEM 67 | 54,5 190 | 179 52,5 | 40 390 179
LLOYD 90D CHEM 93 | 83 190 | 179 52,5 | 40 594 216

https://charvat-safe.cz/skrinove-trezory/


Antracit – RAL 7016 Šedobílá – RAL 7035 Černá – RAL 9005 Bílá – RAL 9003

Možnosti konfigurace pro řadu 1610
Barva trezoru a polic:
• RAL 7016
• RAL 7035
• RAL 9003
• RAL 9005

Umístění pantů (při pohledu na trezor zepředu):
• Vpravo
• Vlevo

Hlavní zámek na hlavních dveřích (certifikace A nebo B dle EN 1300):
• Klíčový, certifikace (A)
• Klíčový, certifikace (B)
• Mechanický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B) se systémem nouzového otevření klíčovým zámkem (B)

Vedlejší zámek na hlavních dveřích (certifikace A nebo B dle EN 1300):
• Bez zámku
• Klíčový, certifikace (A)
• Klíčový, certifikace (B)
• Mechanický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B) se systémem nouzového otevření klíčovým zámkem (B)

Extra kotevní otvory:
• Do deseti otvorů

Police navíc:
• Do deseti polic

Barvy
Trezor může být lakován ve čtyřech základních odstínech se strukturním povrchem. Další barvy podle 
vzorníku RAL – na vyžádání.



Možnosti konfigurace pro řadu LLOYD 90
Barva trezoru a polic:
• RAL 7035
• RAL 1033 (for CHEM variants)

Umístění pantů (při pohledu na trezor zepředu):
• Vpravo
• Vlevo

Hlavní zámek na hlavních dveřích (certifikace A nebo B dle EN 1300):
• Klíčový, certifikace (A)
• Klíčový, certifikace (B)
• Mechanický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B) se systémem nouzového otevření klíčovým zámkem (B)

Vedlejší zámek na hlavních dveřích (certifikace A nebo B dle EN 1300):
• Bez zámku
• Klíčový, certifikace (A)
• Klíčový, certifikace (B)
• Mechanický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B)
• Elektronický kombinační, certifikace (B) se systémem nouzového otevření klíčovým zámkem (B)

Police navíc:
• Do deseti polic

Barvy
Trezor může být lakován ve dvou základních odstínech se strukturním povrchem. Další barvy podle 
vzorníku RAL – na vyžádání.

Šedobílá – RAL 7035 Jiřinková žlutá – RAL 1033



Proč trezor právě od nás
Trezory vyrábíme přes 30 let a neustále je zdokonalujeme. Jsme ti, kdo vědí, proč je v trezoru toto 
přivařené a tamto přišroubované. Proč je lepší pro tenhle případ takový zámek a proč je lepší pro 
tamten případ jiný.

Když něco slíbíme, tak to dodržíme.  

Netroubíme do světa, že jsme prodali trezor právě Vám.  
Máme čisté trestní rejstříky a zákazník je u nás na prvním místě.

Reference
K zákazníkovi přistupujeme tak, že si kupuje  
intimní věc a čím méně lidí o tom ví – tím lépe.

Mezi odběrateli máme jak fyzické osoby, živnostníky,  
tak i ministerstva a nadnárodní koncerny.

Od roku 1991 jsme dodali zákazníkům již přes  
60 000 trezorů. Současně v naší dílně ve Smržovce  
vyrábíme kolem 2 000 výrobků ročně a většina  
z nich putuje do evropských států.

Věříme, že i Vy oceníte poctivé české řemeslo.

www.charvat-safe.cz

Kontakt
Jakub Charvát – majitel a jednatel 
Tel.: +420 483 382 752 
info@charvat-safe.cz

CHARVÁT spol. s r.o., 
Údolní 259, 468 51, Smržovka,  
Česká republika

https://charvat-safe.cz/skrinove-trezory/

https://charvat-safe.cz/skrinove-trezory/
https://charvat-safe.cz/

